

Anpartsselskabet 09 09 19

Tangvej 12

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 40 79 72 70)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Tore Pein Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Anpartsselskabet 09 09 19
Tangvej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40 79 72 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Direktion Tore Pein Jensen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med service, investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 217.868. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og eller kapitalindskud.

I øvrigt henvises til note 1, hvor going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
Andre finansielle omkostninger	-10.368	0
Resultat før skat	-217.868	0
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-217.868	0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-217.868	0
Anvendelse i alt	-217.868	0

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	200.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.000	200.000
AKTIVER I ALT	20.000	200.000

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-217.868	0
EGENKAPITAL I ALT	-167.868	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	180.368	150.000
Kortfristet gæld i alt	187.868	150.000
GÆLD I ALT	187.868	150.000
PASSIVER I ALT	20.000	200.000

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usædvanlige forhold		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 210.368, hvorefter egenkapitalen er negativ med kr. 160.368. Årets resultat er påvirket af nedskrivning af en investering.		
Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til selskabsdeltagere på samlet kr. 180.368 ligesom der er afgivet støtteerklæring frem til næstkommende generalforsamling, således at selskabet er sikret den fornødne likviditet til at fortsætte driften.		
Som følge af ovenstående anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Særlige poster		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>200.000</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Nedskrivning af finansielle aktiver".		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tore Pein Jensen

Direktion

Serienummer: 6b488443-36c2-42af-8d93-1fd5f6920467

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-26 13:07:07 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-26 13:50:47 UTC



Tore Pein Jensen

Dirigent

Serienummer: 6b488443-36c2-42af-8d93-1fd5f6920467

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-26 14:16:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.